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记 录 昨 天 服 务 今 天 影 响 明 天

白天到夜里晴天间多云
东南风2-3级

最高温度32℃ 最低温度23℃

62015.8

4940000
24小时热线

800019008
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昨天上午，市区园林路西段积水严重，一辆白色轿车在水中熄火。昨天，我市城区遭暴雨袭击，不少路段形成积水，记者在园林路看到，这里
积水情况格外严重。 本报记者 禹舸 摄

暴雨酣畅淋漓 鹰城脚步乱否
○部分公交车临时改线 昨天下午已全部恢复原线路

○多处积水路段和易涝点改造过 这些地段昨经受住考验

园林路成河
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缺牌少证未年审 为逃处罚疯狂闯卡

面包车新城区高速路口拖行交警两公里
贵州毕节留守姐弟家中遇害
当地曾发生多起留守儿童死伤事件
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